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Protokoll fra styremøte 11 

i Forskerforbundets lokallag  

ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd 690) 

 

Tid: 16. oktober kl. 9-12 

Tilstede: Inger Lise Eriksrud Bergan, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Tony Burner, 
Sigurd Hareide, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Elsa Kristiansen, Lars Johansen, 
Idar Vassli, Ansgar Ødegård 

Forfall: Solfrid Bratland-Sanda 

Sted: Zoom 

Referent: Sigurd Hareide, skrevet 16. oktober 2020 
 

Utfyllende tekst til referatet står i tekstboks og tas ut i protokollen som publiseres på 

lokallagets nettsted.  

 

Sak 102/20: Referat fra siste styremøte i lokallaget 27. august og fra seminar på Engø gård 

17.-18/9-2020  

Vedtak:  

Begge referat godkjent. Engø-referatet er delt med alle deltakerne, inkludert valgkomitéen. 

Det regnes som internt seminarreferat og publiseres derfor ikke.  

 

Sak 103/20: Orientering fra møte med ledelsen 12/10-2020  

Bratholm orienterte fra de siste informasjonsmøter med rektor 5. og 12. oktober og nytt 

møte mandag 19. oktober før neste USN-styremøte 23. oktober 2020:   

- Studieporteføljesaken med ny modell for «bærekraftig studieportefølje» er særlig viktig for 

fagforeningene. Denne saken følger også de utsendte styredokumentene til styremøtet 

kommende fredag.  

- USN har god uttelling på finansiering (jf. nylig artikkel i Khrono). Bratholm har foreslått 

overfor rektor at det holdes informasjonsmøte om statsbudsjettet via Zoom. ABE-reformen 

(ABE: Avbyråkratiserings- og effektiviseringsreformen) er også aktuell. Hun reiste spørsmålet 

om USN sparer seg til fant når ledere med toppkompetanse gjør administrative oppgaver. 

- Intstituttlederstillinger. Det har vært aktiv deltakelse fra tillitsvalgte i intervjuprosessen. 

Mange ansettelser er ventet på styremøtet om en uke. 

- Svar på vår henvendelse fra juni om valg av digitale plattformer og manglende opplæring i 

forbindelse med innføring av Teams. Svend Andreas Horgen, seksjonssjef for eDU, 

informerte og  deltok på informasjonsmøtet. Han orienterte om føringer fra UNIT ved valg av 

Office 360-løsning m.m. Ledelsen ved USN og i Forskerforbundet er forespurt om 

medvirkningen i forhold til UNITs beslutninger. Bratholm følger opp dette med 

Forskerforbundet sentralt. 

- USN har svart på brev fra 24. juni fra Forskerforbundet sentralt angående Digitale 

undervisningsformer, læremidler og rettigheter. USN-rektor har svart Forskerforbundet med 

kopi til Bratholm i brev av 1. oktober (unntatt offentlighet). 

https://khrono.no/ostfold-og-sorost-norge-jubler-for-resultatuttelling/522319
https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/uttalelser/2020/digitale-undervisningsformer-laremidler-og-rettigheter/
https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/uttalelser/2020/digitale-undervisningsformer-laremidler-og-rettigheter/
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- Det er planlagt nedleggelse av enkelte studier i styremøtet om en uke. Forskerforbundet 

har ikke fått henvendelser om saken fra medlemmer. Beslutningene synes ikke å være 

kontroversielle. 

 

Vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Sak 104/20: Andre orienteringer vedr. deltakelse kurs/seminar/aktuelle 

møter/medlemsmøte 

Forskerforbundets nettkurs. Styremedlemmer har siden sist styremøte deltatt på eller meldt 

seg på følgende nettkurs i Forskerforbundets regi:  

- Burner, Hareide og Kristiansen har deltatt på kurset «Zoom for tillitsvalgte» 

- Gulbrandsøy har deltatt på kursene «Retorikk og presentasjonsteknikk» og 

«Historiefortelling som kommunikasjonsverktøy» 

- Kristiansen er påmeldt kurset «Tillitsvalgtes rolle i varslingssaker» 

- Hareide har også deltatt på kurset «Lokallagsarbeid: Personvern og tillitsvalgtportalen» 

 

Landsråd:  

Burner skal delta som representant på Forskerforbundets landsråd 2.-3. november (via 

Zoom). Bratholm deltar som medlem i Hovedstyret.  

 

Medlemsmøte 14. oktober:  

Bratholm ledet Zoom-møtet med sekretæren som teknisk arrangør. Bratholm refererte kort 

fra møtet som hadde 48 deltakere. Presentasjon hun holdt på møtet er lagt ut på 

medlemsmøtesiden på vårt nettsted. Medlemsmøter på Zoom har vist seg som et godt 

lavterskeltilbud for kontakt med og informasjon til medlemmene. To styremedlemmer fra 

USN-styret var denne gangen bedt om å innlede om erfaringer fra styrearbeidet: Øyvind 

Bakke Reier (som også er hovedtillitsvalgt for NTL) og Mattias Øhra.     

 

Vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Sak 105/20: Kort orientering om Kick off-møte tirsdag 13/10-2020 vedr. prosjekt «Faglig og 

administrativ organisasjonsutvikling i USN» 

Bratholm orienterte om oppstarten av prosjektet. Hun var av ledelsen invitert til å holde 

innlegg på vegne av de tillitsvalgte. I forkant av Kick off-møtet koordinerte hun på vegne av 

alle organisasjonene deltakelsen fra de tillitsvalgte og fikk blant annet medhold i forslag om 

to i stedet for en tillitsvalgt i hver av de tre gruppene (med andre ord: 100 % økning av 

tillitsvalgtrepresentasjon etter innspill fra Forskerforbundets hovedtillitsvalgte). 

Forskerforbundet deltar med flere representanter i arbeidsgruppene for de ulike 

delprosjektene som skal levere sine første innspill innen 3. november.  

 

I diskusjonen etter Bratholms orientering ble det pekt på behovet for informasjon ut til de 

ansatte om prosjektet på USNs intranett f.eks. Det ble også fremhevet at lite informasjon og 

https://www.forskerforbundet.no/om-oss/organisasjon/landsradet/2020/
https://blogg.usn.no/forskerforbundet/moter-og-informasjon/medlemsmoter/
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raskt tempo i et slikt prosjekt er det motsatte av hva den organisasjonsteoretiske 

fagkunnskapen forutsetter for vellykkede organisasjonsutviklingsprosjekter.  

 

Vedtak:  

Bratholm sender forespørsel til USN-ledelsen angående behovet for informasjon om 

prosjektmandatet og gruppesammensetning.   

 

Sak 106/20: Styreseminar og styremøte 22-23/10  

Bratholm orienterte om det kommende styremøtet og styreseminaret. Programmet for 

seminaret vil bli ettersendt fra Bratholm til styremedlemmene våre.  

Lenke til sakene på neste møte i USN-styret ble sendt lokallagsstyret rett før møtet vårt. De 

som har anledning ble bedt om å gi innspill til Bratholm før IDF-møtet mandag 19. oktober.  

 

Vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Sak 107/20: AU og valg av 4. representant – oppfølgingssak fra Engø-seminaret  

To alternative løsninger ble luftet: Enten vente med fire medlemmer i AU til årsmøtet 

eventuelt har endret vedtektene, eller supplere nå og fremme sak om endring til årsmøtet. 

 

Vedtak:  

1) AU suppleres med to medlemmer frem til årsmøtet etter at lokallagets sekretær gjennom 

lang tid, Jonn Syse, gikk av med pensjon 30. september: den nye sekretæren fra 1. oktober, 

Sigurd Hareide, og Pia Gulbrandsøy.  

2) Styret utarbeider senere et forslag til kommende årsmøte med vedtektsendring for AU 

med fire medlemmer og ex officio-representasjon også for sekretæren. 

 

Sak 108/20: Arbeidsoppgaver og ansvar i lokallaget, Forskerforbundet ved USN  

En arbeidsgruppe bestående av Burner, Bergan, Bratholm og Gulbrandsøy ble nedsatt under 

Engø-seminaret for å nedfelle en oppdatert beskrivelse av arbeidsoppgaver og ansvar i 

lokallaget. Forslaget ble sendt ut dagen før styremøtet, og flere medlemmer hadde ikke fått 

sett grundig på saken. Det ble fremhevet at dette er et viktig arbeid og et viktig dokument 

som også må sees i sammenheng med vedtektene. Det vil også være påvirket av de som 

sitter i ulike posisjoner og må tas opp til diskusjon når nye tillitsvalgte overtar ulike roller. 

 

Vedtak:  

Styremedlemmer med innspill til utkastet sender det til Burner. Ny versjon sendes ut i god tid 

før neste møte i lokallaget (13.11.) og drøftes der.  

 

Sak 109/20: Hovedoppgjøret 2020/lokalt oppgjør  

Kort orientering ved Bratholm. Et generelt sentralt prosenttillegg oppnådd og tekstlige 

endringer i hovedtariffavtalen. Et enstemmig forhandlingsutvalg anbefaler resultatet. Dette  

blir sendt på uravstemning til medlemmene. Det oppfordres til å delta i avstemningen. 

Svarfrist til mekleren 13.11. Lenke med orientering er lagt ut på lokallagets nettsted. 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/2020/10/15/streik-avverget-staten-kom-unios-krav-i-mote/
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Vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Sak 110/20: Nytt/informasjon fra fakultetene v. fakultetstillitsvalgte 

De fakultetstillitsvalgte orienterte fra sine fakulteter. Styret tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 111/20: Fakultetstillitsvalgt HS 

Forskerforbundet har lenge arbeidet for å få en ny tillitsvalgt fra HS etter Jonn Syse. 

Bratholm og Bergan redegjorde for den siste utviklingen i saken.  

Vedtak: 
Bergan følger opp saken videre.  

Sak 112/20: Medlemsmøter framover – kort diskusjon med oppfølging neste styremøte i 

november  

AU fikk i oppgave å forberede neste medlemsmøte. Det ble ikke tid til noen samtale om 

saken denne gangen. De som har innspill og ønsker for neste møte, bes ta kontakt med AU. 

Medlemmene er også oppfordret til å kontakte sin tillitsvalgte med følgende formulering på 

hjemmesiden: «spill gjerne inn saker til dette møtet og senere møter til din lokale 

tillitsvalgte.» 

 

Sak 113/20: Neste styremøter før jul, plan og opplegg  

Innkalling er sendt ut til styremøter 13. november (Zoom) og 7. desember (Drammen). Det 

blir middag etter møtet 7. desember på Scandic Ambassadeur Drammen (nærmere detaljer 

senere).   

 

Vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Sak 114/20: Eventuelt 

Burner spilte inn følgende tre saker til eventuelt:  

A. USN er digital bøssebærer for årets TV-aksjon. Han oppfordret til å dele i sosiale medier. 

 

B. Henvendelse om skriveseminar:  

Ved HIU var det tidligere mulig for forskere å søke støtte til skriveseminar. Nå er det helt 

slutt på det. Burde styret spille inn en sak til IDF-møte om dette? 

Det ble pekt på at det var ulike tradisjoner for skriveseminar ved ulike fakultet. Spørsmålet 

kan også sees i sammenheng med null i annuum (verken reisestøtte eller penger til bokkjøp) 

for flere fakulteter.  

 

Vedtak:  

1) Støtte til skriveseminar tas opp på ID-møte ved HIU.  

2) I tillegg bør det utredes hvilke ordninger som gjelder for økonomisk støtte til forsknings- og 

utviklingsarbeid i forbindelse med DP 2 i OU-prosessen.    

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/lokallagsstyret/
https://blogg.usn.no/forskerforbundet/lokallagsstyret/
https://www.spleis.no/project/131414
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C. Hvordan ivaretar ledere ansatte som primært jobber hjemmefra (fordi de er i 

risikogruppe) eller er ‘stuck’ i utlandet. Hvordan unngå ‘ute av syne, ute av sinn’-opplevelse? 

Hvordan ivaretas «duty of care» fra ledelsens side?  

 

Vedtak:  

Bratholm sender forespørsel til USNs beredskapsgruppe for koronaviruset.  

 
 

  

 

 


